
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  DJK Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte

6 1 5

25

╳
4
9
13

18
22

1
6
10
14

18
25

3
9
13
15

21
Auszeit

15:15

Ende
11:14

B  TuS Velen M… S

I II III IV V VI Punkte

4 3 1

20

0
6
8
13

17 2
6
11
14

19 3
7
11
17

20
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:17

B  TuS Velen M… R

I II III IV V VI Punkte

5 8 9

157 2 6

4:10 7:14 8:16

╳
5
8
12

2
6
9
13

4
7
12
15

Auszeit

Ende
11:28

A  DJK Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte

3 4 5

251

22:13

2
6
11
15

20
25

3
9
12
17

23 6
11
14
19

23
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 U13
gemischt

A  DJK Eintracht Stadtlohn vs. TuS Velen Mädchen V B

Spiel 1 02.11.2024 11:00 Uhr

Geschwister Scholl Gymnasium
48703 Stadtlohn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  DJK Eintrac… 5/12

1 Peters, Mia X
3 Sebbel, Malia X
4 Wewers, Lia X
5 Schwitte, Niki X

6 Lesker, Davina X

A  Libero

A  Offizielle

T Reining, Maria E

C

B  TuS Velen M… 9/12

1 Denne, Jule Elisa X

2 Drews, Mia-Sophie X
3 Düker, Clara X
4 Greving, Enna X
5 Jakoby, Lotte X

6 Nolte, Nele X
7 Rave, Lotta X
8 Rudde, Nadine X
9 Zeyn, Emily-Mia X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Eintrac… TuS Velen M… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 14 20 0 0 0
0 1 1 25 2 11 15 0 3 0

3

1 1 2 50 25 35 0 3 0
Start: 11:00 Ende: 11:28 Dauer: 0:28

Sieger: DJK Eintracht Stadtlohn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hessing, Marleen 1

2 Sicking, Sarah 2

Schr. Claushues, Alina
Assist. Middelick, Jule

Dokument erstellt: 02.11.2024 11:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


