

Bezirksliga 6 U13

gemischt

(A) DJK Eintracht Stadtlohn vs. TuS Velen Mädchen V (B)

Spiel 1

02.11.2024 11:00 Uhr

Geschwister Scholl Gymnasium 48703 Stadtlohn



_			S		art :00	A) DJK I	Eintra	:	R		de :14	В) TuS V	elen N	/ 1	S	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
ng	Startaufstellung		1	6	1	5					4	3	1					ı
ufstellung		Spielernr.	<u>L</u>							25							20	ı
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
H		1. 5.	-	V 10	1 10	3 21					0 17	2 10	2 60	ļ				l
	Aufschlag-	2. 6.	1	4 22	1 18 6 2 5	9				Auszeit	0 17 6	2 19 6	3 (20) 7	1			Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		9 13	10 14	13 15				15:15	8 13	11 14	11 17					

S		Start B 1		B TuS Velen M					de :28	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	8	9					3	4	5				
Ŀ	7	2	6				15			1				25
Z	4:10	7:14	8:16				1			22:13				
2	X 5	2 6	4 7				Auszeit	2 20 6 2 5	3 23 9	6 23 11				Auszeit
	8 12	9 13	12 15					11 15	12 17	14 19				

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	DJK Eintrac 5/	(B)	TuS Velen M	9/12		
	9	Joja Emicrae		1	© Denne, Jule Elisa		Χ
	1	© Peters, Mia	Χ	2	Drews, Mia-Sophie		Χ
	3	Sebbel, Malia	Χ	3	Düker, Clara		Χ
	4	Wewers, Lia	Χ	4	Greving, Enna		Χ
	5	Schwitte, Niki	Χ	5	Jakoby, Lotte		Χ
	6	Lesker, Davina	Χ	6	Nolte, Nele		Χ
	(\ ! !!		7	Rave, Lotta		Χ
	(A)) Libero		8	Rudde, Nadine		Χ
				9	Zeyn, Emily-Mia		Χ
	(A)) Offizielle		(B)	Libero		
	Τ	Reining, Maria	Е	$^{oldsymbol{eta}}$	Offizielle		
١I							

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

Ergebnisse												
(<u>3</u>) [ЭЈΚ	Eint	rac	TuS Velen M B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	14	20	0	0	0			
0	1	1	25	2	2 11			3	0			
				3								
1	1	2	50		25	35	0	3	0			
Start: 11:00 Ende: 11:28 Dauer: 0:28												
Sie	ge	r: [)JK E	intrac	ht Stac	ltloh	n		2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hessing, Marleen		1				
2	Sicking, Sarah		2				
			Schr	Claushues Alina			

Assist. Middelick, Jule